
Je pro rychlé, pohodlné a spolehlivé vyhledávání trhlin nebo porézních 
míst na tlakovém potrubí. 

Slouží k čištění svařovacích trysek a k ochraně svařovaného obrobku 
před působením rozstřiku bez poškození svarového spoje. Neobsahuje 
silikon.

Má širokou využitelnost při opravách a vyhledávání závad, při údržbě 
motorových vozidel a ve výrobě. Také je velmi vhodný při mikroskopic-
kých pracích v oblasti lékařství. 

Je univerzálně použitelný. 

Spolehlivě odstraňuje prach z citlivých povrchů a těžko dostupných 
míst. 

SPREJ NA VYHLEDÁVÁNÍ NETĚS-
NOSTÍ 400ml

OCHRANNÝ SPREJ PRO SVAŘ. 
WEICON 400ml

CHLADÍCÍ SPREJ 400ml

STLAČENÝ VZDUCH 400ml SPREJ
 

A05 - TECHNICKÁ CHEMIE

obj. číslo: 9400050

obj. číslo: 9400056

obj. číslo: 9400053

obj. číslo: 9400054




